
 

Fra: Knut Roar Johansen  
Sendt: tirsdag 1. oktober 2019 08:05 
Til: Tor.Arne.Andreassen@rost.kommune.no; Inge.albriktsen@rost.kommune.no; Hege.Tangen 
Christensen <Hege.Tangen.Christensen@varoy.kommune.no>; Dagfinn Arntsen 
<Dagfinn.Arntsen@varoy.kommune.no>; Steinar Sæterdal 
<Steinar.Saeterdal@moskenes.kommune.no>; Lillian Rasmussen 
<lillian.rasmussen@moskenes.kommune.no>; Hans Fredrik Sørdal 
<Hans.Fredrik.Sordal@flakstad.kommune.no>; Erling Sandnes 
<Erling.Sandnes@flakstad.kommune.no>; remi.solberg@vestvagoy.kommune.no; 'Kjell Idar Berg' 
<kjell.idar.berg@vestvagoy.kommune.no>; Eivind Holst <Eivind.Holst@vagan.kommune.no>; Tommy 
Stensvik <tommy.stensvik@vagan.kommune.no> 
Emne: Svar fra KMD - Tolkning av kommunelovens § 23- 1 om kontrollutvalget 
 
Til orientering 
 
  
Den nye kommunelovens bestemmelse i § 23-1 andre ledd sier at lederen av kontrollutvalget 
ikke kan «være medlem av samme parti eller tilhøre samme gruppe som ordføreren». Det 
står lite om denne bestemmelsen i Prop. 46 L (2017–2018) som kan bidra til å kaste lys over 

forståelsen av «gruppe». Etter spørsmål fra medlemmer ba FKT Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet om en avklaring på hvordan uttrykket «gruppe» skal tolkes.  
  
Departementets konklusjon er at uttrykket «gruppe» i § 23-1 andre ledd begrenser seg til 
kun å gjelde grupperinger eller lister som er valgt inn i kommunestyret, og som ikke er et 
«parti». En typisk «gruppe» vil for eksempel kunne være en by- eller bygdeliste. 
  
Dere bør vurdere om det er behov for å sende departementets tolkning videre til 
valgnemnda og andre relevante. 
  
Departementets svar er vedlagt. 
 
 
Mvh 
Knut Roar Johansen 
Sekretariatsleder 
Kontrollutvalgene i Lofoten 
8305 SVOLVÆR 
TLF: 75420439/95109002 
Epost:knut.roar.johansen@vagan.kommune.no 
 


